
kibesuisse délégué·e·s  et délégué·e·s suppléant·e·s région Suisse romande

État : 28.05.2025

Nom Prénom Forme d'accueil Organisme responsable Adresse e-mail
Ajeti Donjeta AFJ Association AFJ Jura District de Porrentruy donjeta@afj-jura.ch

Bastet Christine AFJ Association AFJ Jura District de Porrentruy christine@afj-jura.ch

Chave Frédéric C, AP Groupe pop e poppa servicefamille frederic.chave@ppfs.ch

Demaurex Sophie AFJ AFJ Rhône-Sud s.demaurex@afjrhonesud.ch

Enggist Sylvie AFJ Association Le Couffin sylvie.enggist@lecouffin.ch

Jaquier Marylène AFJ Association AFJ de la Broye m.jaquier@accueilbroye.ch

Vorlet Martine AFJ famiya m.vorlet@famiya.ch


